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KAUNOTAR JA HIRVIÖ 	 35 €/hlö 
Valloittava koko perheen musikaali!	

la 25.5. klo 13:00 ja ti 11.6. klo 19:00

Kaunotar ja Hirviö on vuosisatoja vanha kansantaru, jonka suuri rakkaustarina puhuttelee edelleen. Satu on 
monitasoinen ja täynnä yllättäviä käänteitä. Se on todellinen fantasiamusikaali täynnä toinen toistaan kiehto-
vampia hahmoja! Hauskuutta esitykseen tuovat elävät kannu, kippo, haarniska, patsas ja monet muut hahmot. 
Fantasiahahmojen toteutuksesta ja puvustuksesta vastaa Elina Vättö ja koreografiasta Mönziä Kurbanali. 
Esityksen ohjaavat Anna Haukka sekä Petri Lairikko, dramatisointi on Katariina Leinon. Palatsi on tuottanut 
musikaalin yhdessä Stagen jatkoryhmän huippulahjakkaiden oppilaiden kanssa. Musikaalissa kuullaan mm. 
Madonnan Frozen, Lordin Do you love a monsterman ja Elton Johnin Don´t go breaking my heart. 

ABBA - DANCING QUEEN	 60 €/hlö
Legendaarinen Abba villitsee Palatsissa!	

la 15.6.  klo 14:00 ja la 17.8. klo 19:00

Abba-nelikkona Capri Selo, Päivi Lepistö, Kimmo “Freddie” Blom ja ja tangokuninkaanakin tuttu Marko Lämsä. 
Esityksessä loistavat Suomen eturivin esiintyjät. He tykittävät Abban hittejä sellaisella energialla, ettei se jätä 
ketään kylmäksi. Show sisältää upeita Abba-tyylisiä pukuja ja koreografiaa. Huikeista tanssi- ja sirkusnume-
roista vastaavat Paula Thesleff ja Jenni Pylkkänen.

LAULAVAT SADEPISARAT	 70 €/hlö
Musiikkiteatteri Palatsin 	
syksyn 2013 suurmusikaali

la 21.9. klo 14:00 ja la 5.10. klo 14:00

Musikaali on Palatsin 5-vuotisjuhlanäytös. ”Laulavat Sadepisarat” -musikaali perustuu kuuluisaan ”Singin’ in 
the rain”-elokuvaan vuodelta 1952. ”Laulavat Sadepisarat” on yksi kaikkien aikojen suosituimmista musikaa-
leista. Musikaalissa eletään vuotta 1927. Äänielokuva tekee tuloaan Hollywoodiin ja uhkaa entisten tähtien 
asemaa. Don Lockwood (Tommi Soidinmäki) ja Lina Lamont (Satu Silvo) ovat Hollywoodin supertähtiä ja 
elokuvien lemmenpari. Oikeassa elämässä heidän rakkautensa ei kuitenkaan kukoista, sillä Lina on suuri, 
oikutteleva diiva. Linan harmiksi Don iskee silmänsä näyttelijän urasta haaveilevaan Kathyyn (Laura Virtala). 
Lina Lamont ei kaihda mitään keinoja säilyttääkseen tähteytensä Hollywoodissa.
Musikaalin työryhmään kuuluvat myös loistavat tanssijat, jotka osaavat stepata. Esityksessä tullaankin 
näkemään tanssia ja laulua oikeassa sateessa. ”Laulavat sadepisarat” on riemastuttava, koskettava ja 
henkeäsalpaava musikaali. 
Se on täynnä suuria tunteita, upeita lauluja, tanssikohtauksia ja pukuloistoa 
- musiikkiteatteria parhaimmillaan.

Hinnat edellyttävät vähintään 40 maksavaa matkustajaa / bussi. Hinnat ovat voimassa 
Matkapojat Oy:n valitseman liikennöitsijän kuljetuksilla.

Hintaan sisältyy:
• bussikuljetus (n. 200 km säteeltä)
• teatterilippu valittuun näytökseen
• yksi vapaa matka ryhmän vetäjälle

Teatterimatkalle!

Musiikkiteatteri 
Palatsissa

myös paljon muita 
loistavia esityksiä!

Kysy lisää!
 


